



**АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2012

№ 94-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в
ведомственную целевую программу
«Развитие здравоохранения в
Уссурийском городском округе
на 2011-2013 годы», утвержденную
постановлением администрации
Уссурийского городского округа
от 13 октября 2010 года № 1602-НПА

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Развитие здравоохранения в Уссурийском городском округе на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации Уссурийского городского округа от 13 октября 2010 года № 1602-НПА (далее – Программа) следующие изменения:

а) в пункте «Объемы и источники финансирования» паспорта Программы:

цифры «500473,1» заменить цифрами «503271,4», цифры «34591,3» заменить цифрами «37389,6»;

б) в разделе VI «Ресурсное обеспечение Программы»:

цифры «500473,1» заменить цифрами «503271,4», цифры «34591,3» заменить цифрами «37389,6»;

в) в приложении № 1 «Перечень и описание мероприятий ведомственной целевой Программы «Развитие здравоохранения в Уссурийском городском округе на 2011-2013 годы»:

в строке № 2 цифры «7400» заменить цифрами «7157», цифры «1200» заменить цифрами «957»;

в строке «Итого» цифры «32641» заменить цифрами «32398», цифры «2000» заменить цифрами «1757»;

в строке № 4 цифры «8845» заменить цифрами «9199,3», цифры «360» заменить цифрами «714,3»;

в строке «Итого» цифры «8995» заменить цифрами «9349,3», цифры «360» заменить цифрами «714,3»;

в строке № 7 цифры «1695» заменить цифрами «1767,4», в графу 5 добавить цифры «72,4»;

в строке «Итого» цифры «24524» заменить цифрами «24596,4», цифры «2160» заменить цифрами «2232,4»;

в строке «Итого по разделу I» цифры «66160» заменить цифрами «66343,7», цифры «4520» заменить цифрами «4703,7»;

в строке № 8 цифры «7860» заменить цифрами «7706», цифры «880» заменить цифрами «826»;

в строке «Итого» цифры «8000» заменить цифрами «7846», цифры «1000» заменить цифрами «846»;

в строке № 12 цифры «450» заменить цифрами «336,5», цифры «150» заменить цифрами «826»;

в строке «Итого» цифры «3600» заменить цифрами «3486,5», цифры «1200» заменить цифрами «1086,5»;

в строке «Итого по разделу II» цифры «11600» заменить цифрами «11332,5», цифры «2200» заменить цифрами «1932,5»;

в строке № 18 цифры «5000» заменить цифрами «832,7»;

в строке «Итого» цифры «5000» заменить цифрами «832,7»;

в строке № 23 цифры «2500» заменить цифрами «2297,3»;

в строке «Итого» цифры «2500» заменить цифрами «2297,3»;

в строке № 24 цифры «15» заменить цифрами «38», в графе 5 цифру «5» заменить цифрой «28»;

в строке № 27 цифры «14525» заменить цифрами «14434», цифры «4969,2» заменить цифрами «4878»;

в строке «Итого» цифры «14695» заменить цифрами «14603,2», цифры «5049,2» заменить цифрами «4957,4»;

в строке № 28 цифры «38106,3» заменить цифрами «45450,2», цифры «13253,3» заменить цифрами «20597,2»;

в строке «Всего» цифры «500473,1» заменить цифрами «503271,4», цифры «34591,3» заменить цифрами «37389,6»;

г) в приложении № 2 «Финансовое обеспечение мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие здравоохранения в Уссурийском городском округе на 2011-2013 годы»:

в строке № 1 цифры «7400» заменить цифрами «957»;

в строке «Итого» цифры «32641» заменить цифрами «32398», цифры «2000» заменить цифрами «1757»;

в строке № 10 цифры «1800» заменить цифрами «243», в графу 5 добавить цифры «243»;

в строке № 16 цифры «36» заменить цифрами «147,3»; в графу 2 добавить слова «медицинское оборудование, медицинская мебель», в графу 5 добавить цифры «111,3»;

в строке «Итого» цифры «8995» заменить цифрами «9349,3»; цифры «360» заменить цифрами «714,3»;

в строке № 42 цифры «363» заменить цифрами «435,4»; в графу 5

добавить цифры «72,4»;

в строке «Итого» цифры «24524» заменить цифрами «24596,4»;
цифры «2160» заменить цифрами «2232,4»;

в строке «Итого по разделу I» цифры «66160» заменить цифрами «66343,7»; цифры «4520» заменить цифрами «4703,7»;

в строке № 45 цифры «2023» заменить цифрами «1869»; цифры «657»
заменить цифрами «32»; цифры «243» заменить цифрами «89»;

в строке «Итого» цифры «8000» заменить цифрами «7846»; цифры
«1000» заменить цифрами «846»;

в строке № 52 цифры «450» заменить цифрами «336,5»; цифры «500»
заменить цифрами «120»; цифры «150» заменить цифрами «36,5»;

в строке «Итого» цифры «3600» заменить цифрами «3486,5»;

в строке «Итого по разделу II» цифры «11600» заменить цифрами
«11332,5»; цифры «2200» заменить цифрами «1932,5»;

в строке № 69 цифры «5000» заменить цифрами «832,7»;

в строке «Итого» цифры «175529» заменить цифрами «171361,7»;
цифры «5350» заменить цифрами «1182,7»;

в строке № 192 цифры «2500» заменить цифрами «2297,3»;

в строке «Итого» цифры «2500» заменить цифрами «2297,3»;

в строке № 197 в графе 4 цифры «5» заменить цифрами «28»;

в строке № 198 цифры «2144» заменить цифрами «2137,8»; цифры
«970» заменить цифрами «963,8»;

в строке № 200 цифры «7009» заменить цифрами «6913,2»; цифры
«2253» заменить цифрами «2157,2»;

в строке № 202 цифры «434» заменить цифрами «429»; цифры «182»
заменить цифрами «177»;

в строке № 204 цифры «1845,3» заменить цифрами «1822,7»; цифры
«594,3» заменить цифрами «571,7»;

в строке № 207 цифры «92,2» заменить цифрами «100,2»; цифры «54»
заменить цифрами «62»;

в строке № 210 цифры «805» заменить цифрами «864,8»; цифры «100» заменить цифрами «159,8»; цифры «141» заменить цифрами «111»; цифры «70» заменить цифрами «40»;

в строке «Итого» цифры «14695» заменить цифрами «14603,2»; цифры «5049,2» заменить цифрами «4957,4»;

в строке № 216 цифры «13002,8» заменить цифрами «15801,1»; цифры «6387,8» заменить цифрами «9186,1»;

в строке № 216 цифры «5608,3» заменить цифрами «10153,9»; цифры «2270,3» заменить цифрами «6815,9», в графу 2 добавить слова «сосудистого отделения, роддома»;

в строке «Итого» цифры «38106,2» заменить цифрами «45450,2»; цифры «13253,3» заменить цифрами «20597,2»;

в строке «Всего» цифры «500473,1» заменить цифрами «503271,4», цифры «34591,3» заменить цифрами «37389,6».

2. Отделу информационной безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа (Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И.о. главы администрации
Уссурийского городского округа

Р.М.Сяченкова